właścicielem (poprzez spółkę zależną) obiektu hotelowego wraz z zapleczem 

gastronomicznym w podwarszawskich Święcicach oraz realizuje dwie inwestycje 
deweloperskie w Warszawie.  

3. Kapitał zakładowy 

Kapitał zakładowy Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu wynosi  14 168 632 
zł (czternaście milionów sto sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści dwa) i dzieli 
się na 44 276 975 (czterdzieści cztery miliony dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt pięć) akcji o wartości nominalnej 0,32 zł (trzydzieści dwa 
grosze) każda akcja, w tym: 

a) 468.750 (czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji 
imiennych serii A, 

b) 468.750 (czterysta sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji na 
okaziciela serii B, 

c) 648.200 (sześćset czterdzieści osiem tysięcy dwieście) akcji na okaziciela serii 
C 

d) 755.653 (siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy) akcji 
zwykłych na okaziciela serii D. 

e) 1.100.000 (jeden milion sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E. 
f) 36.388.400 (trzydzieści sześć milionów trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy 

czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii F. 
g) 4.447.222 (cztery miliony czterysta czterdzieści siedem tysięcy dwieście 

dwadzieścia dwie) akcje zwykłe na okaziciela serii G. 

Na dzień 31 grudnia 2012 roku kapitał zakładowy wynosił 14 168 632 zł 

4.  Struktura organów Spółki w 2012 roku 

Osoby zarządzające: 

Imi ę i nazwisko Funkcja Data powołania do 
Zarządu Spółki

[...]

w Warszawie, gdzie ma powstaje budynek o łącznej powierzchni użytkowej 4120,28 m2.  

15 lutego 2012 r. Lokaty Budowlane S.A. złożyła do Zarządu Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. wniosek o wprowadzenie do alternatywnego systemu 
obrotu na Catalyst 5.500 (słownie: pięć tysięcy pięćset) obligacji na okaziciela serii A, o 
wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda. Obligacje zostały 
wprowadzone do obrotu w dniu 4 kwietnia 2012 r. 

11 maja 2012 r. Lokaty Budowlane SA otrzymały ostateczną decyzję Prezydenta Miasta